
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers l'école de la Flachère LM-JV
BARRAUX LE BOISSIEU PONT 07:55

LA FLACHERE

LE BOISSIEU LOT. 07:57
GARE 07:58

MAIRIE 08:01
ECOLE 08:03*

LA BUISSIERE ECOLE 08:10
SAINTE-MARIE D'ALLOIX LE VILLAGE 08:20

LA BUISSIERE ECOLE 08:30
LA FLACHERE ECOLE 08:50

Depuis l’école de la Flachère  LM-JV
LA FLACHERE ECOLE 16:15
LA BUISSIERE ECOLE 16:37

SAINTE-MARIE D'ALLOIX LE VILLAGE 16:45
LA BUISSIERE  ECOLE 16:50

LA FLACHERE

MAIRIE 16:55
ECOLE 17:00*
GARE 17:07

LE BOISSIEU LOT. 17:08
BARRAUX LE BOISSIEU PONT 17:10

* -  Correspondance avec la ligne SCO3G à l'arrêt "Ecole" de La Flachère .

LIGNE SCO5B

Sainte-
Marie-
d’Alloix

La
Flachère

La BuissièreMairie

Le Boissieu
Lotissement

Gare

École

Le Village
SCO5B

SCO5B

École
SCO5B

Le Boissieu Pont 


